烟  台  大  学

关于做好本学期党政管理干部听课工作的通知
各单位：

党政管理干部听课制度是我校教学质量监控的重要措施之一，在以往各学期，各级党政管理干部较好的完成了听课任务。上学期存在的主要问题是有些教学单位听课课程的分散性不够，集中在少数几门课程；机关党政干部听课完成率有待提高。现就本学期党政管理干部听课的有关事宜通知如下：

    1. 认真落实听课任务。请各级党政管理干部按照《烟台大学关于党政管理干部听课的规定（修订）》（烟大校字[2007]56号）的要求，认真完成好听课任务，对发现的问题及时沟通解决。

2. 按时报送《听课记录》。请各单位由专人负责将《烟台大学党政管理干部听课记录表》原件收齐并做好统计（统计格式见附件1），于本学期第19周周五（2013年1月4日）前报送教学督导与评价中心（办公楼237室），并请留存复印件。统计表形式（见附件1），表格电子版发送到ytudpzx@163.com。

各单位听课的具体情况将于下学期初在《高等教育教学通讯》上进行通报。

3. 请使用修订后的《烟台大学党政管理干部听课记录表》。见附件2。

教学督导与评价中心

2012年11月19日

附件1：

       学院/处（部）2012-2013（1）党政管理干部听课统计表
	序号
	姓名
	职务
	应听课时
	实听课时
	完成率%
	备注

	4

	4

	4

	4

	4

	4

	统   计

	总听课门数（同一课程不重复计数）：

附件2：

烟台大学党政管理干部听课记录表

	教师签名

	教师单位

	授课地点

及班级

	课程名称

	授课内容

	听课日期
	年   月     日
	第   周
	星期
	第      节

	课  堂  教  学  情  况
	文 字 记 录

	序号
	评 价 项 目
	评价等级

	1
	教学态度

	2
	教学过程

	3
	教学效果

	4
	学风状况

	存在的问题：（包括教学环境、教学条件、教师授课、学生出勤、课堂纪律等方面）

	总体评价与建议：

	听课人

签名

	职务

	单位

注：评价等级按A、B、C、D四个等级进行评定（其中A为优秀，B为良好，C为合格，D为不合格）
教学督导与评价中心